
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 
3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZW/JO/24                        Katowice, dnia 11 grudnia 2024 r. 
 

 

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego  
pt.: „Świadczenie kompleksowych usług utrzymania łaźni dla Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. Oddział KWK Mysłowice - Wesoła” (nr sprawy 602401748) 

 

Działając w oparciu o art. art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SWZ. 
 
Pytanie nr 1 
Wnosimy o zmianę zapisów cz. V.4.2) a) SWZ w ten sposób, że zmniejszeniu ulegnie 
wartość wykonanych usług do kwoty 1 400 000,00zł.  
A zapis otrzyma brzmienie: „a) w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert 
(a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał co 
najmniej 2 usługi polegające na świadczeniu usług sprzątania i utrzymywaniu czystości 
pomieszczeń na wartość łączną nie niższą niż 1 400 000,00 PLN brutto.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o informację czy pomieszczenie dla firmy sprzątającej jest odpłatne? Jeśli tak 
proszę podać kwotę netto miesięcznie wynajmu pomieszczenia. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z Częścią XII Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) tj.  
Zamawiający zapewnia dostęp do świadczeń wskazanych poniżej. 
Pod pojęciem wzajemnych świadczeń należy rozumieć usługi świadczone przez 
Zamawiającego na rzecz Wykonawcy a obejmujące swym zakresem: 
a. usługi łaźni, lampowni oraz usług szkolenia pracowników - odpłatnie 
b. usługi łączności telefonicznej - odpłatnie 
c. korzystanie z półmasek, zatyczek do uszu, aparatów ucieczkowych, metanomierzy - 

nie dotyczy 
d. najem/dzierżawę środków trwałych – na wniosek Wykonawcy odpłatnie 
e. inne, wg odrębnego ustalenia stron umowy – na wniosek Wykonawcy odpłatnie 
 
 



 

 

Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenie magazynowe do przechowywania 
narzędzi do sprzątania, środków czyszczących, higienicznych, itp. 
Odnośnie odpłatności za wynajem innych pomieszczeń, które Wykonawca ewentualnie 
zechce wynająć w trakcie usług objętych przedmiotem umowy, Zamawiający umożliwia 
wizję lokalną zgodnie z częścią V Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) w celu omówienia 
szczegółów. 


		2024-12-11T11:22:58+0100
	Justyna Obłój


		2024-12-11T14:47:11+0100
	Wojciech Rycman




